14
2

Распоряжение администрации Нефтеюганского района

от 17.10.2017 № 548-ра

Об определении должностного лица, ответственного за реализацию
государственной национальной политики, мероприятий по профилактике экстремизма в муниципальном образовании Нефтеюганский район
В целях реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666, Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года, утвержденной Президентом Российской Федерации 28.11.2014 (Пр-2753), в соответствии с Федеральными законами от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Определить ответственным должностным лицом за реализацию государственной национальной политики, мероприятий по профилактике экстремизма в муниципальном образовании Нефтеюганский район первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина Сергея Андреевича.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава района

Г.В.Лапковская